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Aziz o‘quvchi!

Siz ayni o'qiydigan, izlanadigan, hayot, mehr,
Vatan, ota-onaga muhabbat haqida yorqin tasavvurga 
ega bo'ladigan yoshdasiz. Har kuningiz, har oningiz 
zavq-u shavq, sarguzashtlarga to‘la. Hayotingizning 
yanada rangli, yanada jozibali bo'lishi uchun kitob 
birlamchi do‘stingiz bo lib xizmat qiladi. Ushbu 
mo‘jaz kitob ham vaqtingizni samarali o'tkazishga 

oz bo‘lsa-da hissa qo'shsa, biz bundan behad 
shod bolamiz!

Kitobdan o‘rin olgan Vatan va tabiat 
go'zalliklari madhi, ota-onaga, 
yor-birodarlarga mehr-muruvvat, inson 
fe’lida uchrab turadigan ba’zi qusurlar va 
ularning oqibati tasvirlangan ibratga to‘la 
lavhalar, ertaklar-u rivoyatlar, maqol, 
matal, topishmoqlar, tez aytishlar 
Sizni befarq qoldirmaydi, degan 
umiddamiz.

Ta’lim sifatini baholash bo'yicha xalqaro tadqiqotlarni 
amalga oshirish milliy markazi (PIRLS) tadqiqotining 

ochiq manbalaridan foydalanilgan.
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1-dars Yagonadir Vataning sening

Xurshid Davron
Xurshid Davron -  0 ‘zbekiston xalq 

shoiri, dramaturg, tarixchi, yozuvchi 
va tarjimon. “Uchib boraman qushlar 
bilan”, “Qadrdon quyosh”, “Shahardagi 
olma daraxti”, “To'marisning ko‘zlari”, 
“Bahordan bir kun oldin”, “Qaqnus”, 
“Bolalikning ovozi” kabi she’riy 
to'plamlar muallifi. She’rlarida 

voqelikka yangicha nigoh bilan qarovchi, o'zgarishlami 
sinchkovlik bilan kuzatuvchi zukko shoir sifatida 
gavdalanadi.

Siz Vatan deganda nimani tushunasiz?

 I Vatan -  bu kindik qonimiz to‘kilgan tuproq.
Vatan -  bu beshigimiz, ko‘cha-yu mahallamiz, 

uyimiz, turar joyimiz.
Vatan -  bu muqaddas ona tilimiz.
Vatan -  bu ona tabiat in’om etgan barcha 

boyliklar, noz-u ne’matlar.



Yagonadir Vataning sening! 1-dars

J ]  Yagonadir Vataning sening!

Xurshid Davron
Vatan o‘zi nima?
Donishmandlardan biri: “Vatan -  bu sening kindik 

qoning tomgan tuproq”, -  desa, ikkinchisi: “Vatan -  
bu sen suygan odamlar manzili!” -  deydi. Boshqasi: 
“Vatan -  millat xotirasi”, -  deb zavqlanadi. Biz Vatan 
kalimasiga ne-ne so'zlarni qo‘shib, aziz qadriyatlarga 
nom topamiz: Vatan tuprog‘i, Vatan tuyg'usi, Vatan tarixi, 
Vatan kelajagi...

Inson uchun havo, quyosh, suv, non, ota-ona 
qanchalik aziz va muqaddas bo‘lsa, Vatan ham 
shunchalik mo‘tabardir. Vatan ona tuproqdan boshlanadi. 
Vatanga muhabbat shu tuproqqa -  ona qishloq 
dalalariga, ko'klam chog‘ida lolazorga aylangan qir- 
adirlarga, olislarda yuksalgan moviy tog'larga, hatto 
yantog‘-u saksovuldan boshqa giyoh unmagan dasht-u 
sahrolarga bo'lgan muhabbatdan boshlanadi.

Vatan muhabbati ota-onaga, aka-ukaga, opa-singilga, 
do‘st-birodarga bo'lgan mehr bilan qo‘shilib ketadi. 
Nafaqat inson, hatto qushlar ham o‘z yurtlarini sog'inadi. 
Dov-daraxtlar o‘z yurtlarini qo'msaydi. Aytishlaricha, 
Amerikada ming yilcha umr ko‘radigan daraxt bo'lar 
ekan. Fransuzlar uni havas bilan o‘z yurtlariga olib kelib 
ekishibdi. Nihollar o‘sib, ko‘kka bo‘y cho‘zibdi...



1-dars Yagonadir Vataning sening!

Yillar o‘tib, bog1 o‘rmonga aylanibdi. Ammo oradan 
o‘ttiz-qirq yil o'tgach, kutilmagan voqea yuz beribdi: 
suv ichib yashnab turgan daraxtlar o‘z-o‘zidan qurib 
qolibdi. Olimlar falokat sabablarini izlay boshlashibdi.
Uni aniqlashgach, hayratdan yoqa ushlashibdi.

Bu daraxtlar qurigan pallada Amerika qit’asida qattiq 
qurg‘oqchilik bo'lib, u yerdagi shu navli daraxtlar ham 
qurib qolgan ekan. Shunda olimlar bir-birlaridan ancha 
olisda bo‘lgan daraxtlarni birlashtiruvchi qandaydir kuch, 
qandaydir sir bor ekan, degan xulosaga kelishibdi. 
Ko‘rdingizmi, aqlimiz anglashga ojiz. Bu sirli aloqa Vatan 
tuyg'usi bilangina izohlanishi mumkin.

Vatan -  ona kabi yagona! Yagonaligi bilan muqaddas 
va mukarram. Mukarramligi bilan esa bebaho va 
beqiyosdir!



veb-saytimiz: Zokirjon.com
Zokirjon.com veb-sayti orqali o ‘zingiz uchun 

kerakli ma’lumotlarniyuklab oling.
Zokirjon Admin bilan

90-530-68-66, 91-397-77-37 nomerga 
murojaat qilishingiz, shu nomerdagi telegram 

orqali bog‘lanishingiz nza456yoki nza445 
izlab telegramdan yozishingiz so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o ‘z vaqtida javob
beriladi

4-sinf o‘qish savodxonligi I qism kitobini to‘liq 
holda olish uchun telegramdan yozing.

Telegram каш limiz: 
@Maktablar_uchun_hujjatlarMaktablar 

uchun ____
h u j j a t l a r ^ ^ ™

I.
DIQQAT!!!

Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik 
sharti bilan olishingiz mumkin.

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 
To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 
Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 
insoningizga ham.

Internet veb-saytlarga joylamang. 
Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang.

OMONATGA HIYONAT 
QILMANG.


